24.10.2023 Г. М2 44=П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ
УЧАСТКУ

В целях актуализации адресных сведений в отношении объектов адресации,
руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации, от
19.11.2014г. №1221 ( с изменениями и дополнениями от 24 ноября 2021г.) , пунктом 12
статьи 14, статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом
21 статьи 6, статьями 23,46 Устава муниципального образования «Иваническ»,
администрация муниципального образования «Иваническ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку, с кадастровым номером
85:01:111108:265, категория земель земли сельскохозяйственного назначения,
Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле «Глубокая падь»(260
га.) находящееся в 1700 м. на юго-восток от села Иваническое.

2. Присвоить почтовый адрес земельному участку, с кадастровым номером
85:01:111108:261, категория земель : земли сельскохозяйственного назначения,
Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, поле «Глубокая падь»
(260 га.) находящееся в 1700м. на юго-восток от села Иваническое.

3..Настоящее постановление опубликовать в информационном печатном издании
муниципального образования «Иваническ» , «Иванический вестник» и разместить на
официальном сайте муниципального образования «Иваническ» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.